Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

308/2022Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

100/2022Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Sr(a) Secretário(a), no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o
Processo Licitatório Nº 308/2022 na modalidade REGISTRO DE PREÇOS (PREGAO) Nº 100/2022,
objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GUARDA CHUVAS COLORIDOS PARA
ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO -SECUT, e o adjudica para as
empresas:

10.414.625/0001-53BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVIÇOS DE TRANPORTE EIRELI CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

50,00 BLD150.000,003.000,00PÇ1,00

GUARDA-CHUVA
NAS SEGUINTES CORES LISAS, SEM ESTAMPAS:
BRANCO, AZUL, LARANJA, VERMELHO, AMARELO, VERDE, ROXO E ROSA.

DESCRIÇÃO:
LONGO, AUTOMÁTICO E EM TECIDO 21OT COM NANOIMPERMEABILIZAÇÃO;
CABO CURVO EM PLÁSTICO ENVERNIZADO.
08 VARETAS EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA PRETA.
MEDIDAS APROXIMADAS: 120CM DE DIÂMETRO, 105CM DE COBERTURA, 86 DE COMPRIMENTO E PESO DE 300GR. BLD

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

150.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 29 de agosto de 2022

		2022-08-29T17:36:47-0300
	AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MACIEL:10248596659